UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: AKTRIM
CIKLI I PARE " BACHELOR"

Tirang,mé 06.06.2022

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I MBARTJES
VITI AKADEMIK 2021-2022

KURSI I PARE AKTRIM
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 [LETERSLK.I 3 [S.Agolli ,E.Selita, F.Laze 07/06/2022 | 10:00 |KLASE
2 |HISTORI TEATRI ,K.I 3 |I.Canaj, E.Rapti,E.Meniko 09/06/2022 | 15:00 [KLASE
KURSI I TRETE AKTRIM
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 |GJUHE E HUAJ (ANGLISHT), K.II 2 |F.Laze, E.Selita, S.Agolli 06/06/2022| 10:00 [KLASE
2 |LETERSI, K.III 3 |S.Agolli E.Selita, F.Laze 08/06/2022 | 10:00 |KLASE
3 |ESTETIKE, K.III 3 |S.Agolli, E.Meniko, E.Rapti 08/06/2022| 11:00 [KLASE

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Departamenti "TAKTRIM DHE TEORI"

Prof. Gazmend/(ijoka

ZV/DEKANI FAS

Prof. Ilir Martini




UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGJI
CIKLI I PARE " BACHELOR"

Tirané,mé 06.06.2022

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I MBARTJES
VITI AKADEMIK 2021-2022

KURSI I PARE REGJI
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 [LETERSLK.I 3 __|S.Agolli.E. Selita,F.Laze 07/06/2022 | 10:00 [KLASE
KURSIIDYTE REGJI
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 [LETERSLK.I 3 |S.Agolli.E.Selita,F.Laze 07/06/2022 | 10:00 [KLASE
KURSII TRETE REGJI
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 |GJUHE E HUAJ (ANGLISHT), K.II 2 |F.Laze, E.Selita, S.Agolli 06/06/2022 | 10:00 [KLASE
2 |HISTORI TEATRL, K. III 3 |LCanaj,E Rapti,E.Meniko 06/06/2022 | 15:00 [KLASE
3 |HISTORI ARTI FIGURATIV (ZGJ) KIII| 2 |E.Meniko, E.Rapti, S.Agolli 06/06/2022 | 10:00 [KLASE
4 |TEATRI PSIKODRAMATIK, K.III 2 |E.Rapti, F.Laze, E.Meniko 07/06/2022 | 11:00 [KLASE
5 |LETERSL K.I 3 [S.Agolli.E.Selita,F.Laze 07/06/2022 | 10:00 [KLASE
6 |LETERSI, K.III 3 [S.Agolli ,E.Selita, F.Laze 08/06/2022 | 10:00 [KLASE
7 |ESTETIKE, K.III 3 |S.Agolli, E.Meniko, E.Rapti 08/06/2022 | 11:00 [KLASE
8 |LETERSLK.II 3 [S.Agolli.E.Selita,F.Laze 09/06/2022 | 10:00 [KLASE

e

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

Departamenti "REGJI, REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"

Prof. Asoc.Alert Celoaliaj

e ——

Cj,-;é/,%;_._.

ZV/DEKANI FAS




UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI
CIKLI I PARE " BACHELOR"

Tirané,mé 06.06.2022

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I MBARTJES

KURSIT PARE

VITI AKADEMIK 2021-2022

SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI

NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 |HISTORI ARTI FIGURATIV, K.I 3 |E.Meniko, E.Rapti, S.Agolli 09/06/2022 | 10:00 |KLASE
KURSII DYTE SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 (GJUHE E HUAJ ANGLISIHT,K.I 3 |F.Laze, E.Selita, S.Agolli 06/06/2022 | 10:00 |KLASE
2 |[ARKITEKTURL/PRESPEKTIVE , K I 4 |B.Pershpali,C.Meniko, T.Pustina | 10/06/2022 | 11.00 [KLASE
KURSII TRETE SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 |GJUHE E HUAJ ANGLISHT, K II 2 |F.Laze, E.Selita, S.Agolli 06/06/2022 | 10:00 |KLASE
2 |PRAKTIKE PROFESIONALE, K.III 2 |E.Bakalli, E.Kuka, O.Shima 06/06/2022 | 09:00 |[KLASE
3 |REGII (ZG]) K.III 2 |D.Hasani, G.Fuga, M.Kutali 07/06/2022 | 10:00 |KLASE
4 |ESTETIKE , KIII 3 |S.Agolli, E.Meniko, E.Rapti 08/06/2022 | 11:00 |[KLASE
5 |HISTORI ARTI FIGURATIV, K.III 3 |E.Meniko, E.Rapti, S.Agolli 09/06/2022 | 11:00 |KLASE
6 (KULTURE GJUHE, K.IT 2 |M.Rama, E.Meniko, T.Pustina 10/06/2022 | 14:00 |[KLASE

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"

Prof. Asoc(Taaﬂa-qt Pustina
@\

ZV/DEKANI FAS

Prof. Ilir




UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: KOREOGRAFI
CIKLI I PARE " BACHELOR"

Tirang,mé 06.06.2022

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I MBARTJES

VITI AKADEMIK 2021-2022

KURSII PARE KOREQOGRAFI
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 [LETERSIL K.I 3 [S.Agolli.E.Selita,F.Laze 07/06/2022 | 10:00 |[KLASE
2 |[DANC HISTORIK (ZGJ) K.I 2 |E.Nallbani,R Ndokaj, A.Ib&rshimi [07/06/2022 | 11:00 [KLASE
3 |[KARAKTER I HUAT (ZGJ), K.I 2 |E.Nallbani,R Ndokaj, A.Ibérshimi [07/06/2022 | 11:00 [KLASE
KURSII DYTE KOREOGRAFI
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 |HISTORI KERCIMILK.I 4 |Gj.Prevazi,A.Ibérshimi,R.Ndokaj |06/06/2022 | 11:00 |[KLASE
2 [LETERSLK.I 3 |S.Agolli.E.Selita,F.Laze 07/06/2022 | 10:00 [KLASE
KURSII TRETE KOREOGRAFI
NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 |HISTORI KERCIMI, K I 4 |Gj.Prevazi,A.Ibérshimi,R Ndokaj | 06/06/2022| 11:00 [KLASE
2 [HISTORI KERCIML K II 4 |Gj.Prevazi,A Ibérshimi,R Ndokaj | 06/06/2022| 12:00 [KLASE
3 [LETERSL K.III 3 [S.Agolli E.Selita, F.Laze 08/06/2022 | 10:00 |[KLASE
4 |PSIKOLOGIJI ARTL K.I 4  |E. Rapti, S.Agolli, F. Laze 08/06/2022 | 09:00 [KLASE
5 |ESTETIKE, K.III 3 |S.Agolli, E.Meniko, E.Rapti 08/06/2022 | 11:00 [SALLE
6 |LETERSLK.II 3 |S.Agolli.E.Selita,F.Laze 09/06/2022 | 10:00 [KLASE
7 |[KULTURE GJUHE (ZGJ),K.III 2 |M.Rama, E. Meniko, S. Agolli 10/06/2022 | 14:00 |[SALLE

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Departamenti "Skenografi dhe Korcografi"
Prof. Asoc Taulant Pustina

ZV/DEKANI FAS




UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
CIKLI I PARE " BACHELOR"

Tirané,mé 06.06.2022

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I MBARTJES

KURSII PARF

VITI

AKADEMIK 2021-2022

REGJI FILMI DHE TEI FVIZIONI

NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 |LETERSLK.I 3 |S.Agolli E.Selita ,F.Laze 07/06/2022 | 10:00 [KLASE
2 [HISTORI ARTI FIGUR (ZGJ),K.1 2 |E.Meniko, E.Rapti, S.Agolli 09/06/2022 | 10:00 |KLASE
3 |[KULTURE GJUHE (ZGJ), K.1 2 |M.Rama, E. Meniko, S. Agolli 10/06/2022 | 14:00 [KLASE

KURSII DYTE REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI

NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 [ITISTORI KINCMAIJE,K.I 2 |LC.Selita,A.Vai[i, L.Malaj 06/06/2022 | 13.00 |KLASE
2 |GJUHE E HUAJ (ANG).K.I 3 |F.LazeE.Selita, S.Agolli 06/06/2022 | 10:00 |KLASE
3 |LETERSLK.I 3 |S.Agolli ,E.Selita ,F.Laze 07/06/2022 | 09:00 |[KLASE
4 |SKENAR FILMLK.1 4 |S.Agolli. E.Milkani. Z.Kokonozi |07/06/2022| 11:00 |[KLASE
5 [PSIKOLOGII ARTLK.I 4 |E. Rapti, S.Agollj, F. Laze 08/06/2022 | 09:00 |KLASE
6 [HISTORI ARTI FIG (ZGJ) ,K.II 2 |E.Meniko, E.Rapti, S.Agolli 09/06/2022 | 10:00 |KLASE

KURSII TRETE REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI

NR LENDA ECTS KOMISIONI DATA | ORA | VENDI
1 |HISTORI KINEMAJE K. III 2  |E.Selita,A.Varfi, E.Mataj 06/06/2022 | 13:00 |[KLASE
2 |LETERSLK.I 3 |S.Agolli.E.Selita,F.Laze 07/06/2022] 10:00 [KLASE
3 |LETERSLK.III 3 [S.Agolli E.Selita, F.Laze 08/06/2022 ] 10:00 |KLASE
4 |ESTETIKE, K.III 3 [S.Agolli, E.Meniko, E.Rapti 08/06/2022 ] 11:00 |[KLASE
5 |LETERSLK.II 3 [S.Agolli.E.Selita,F.Laze 09/06/2022 | 10:00 |[KLASE

@ /..//7’

PERGJEGJESI NJESISE BAZI

ZV/DEKANI FAS

Departamenti "REGIJI, REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"

Prof. Asoc.Alert Celoaliaj

Prof. Ilir Martini




UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: AKTRIM DHE MESUESI

CIKLIIDYTE "MASTER I ARTEVE"

Tirané,mé 06.06.2022

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I MBARTJES
VITI AKADEMIK 2021-2022

KURSI I PARE
NR. LIENDA ECTS KOMISIONI DATA |ORA|VENDI
1 [HISTORI TEATRI BASHKEKOHOR K.I 2 [M.Xhelili, P.Shilaku, S.Agolli  |07/06/2022(10:00|KLASE
2 |NDRICIM SKENIK (ZGJ), K.I 2 |L.Martini, E.Kuka, A. Selmani  |07/06/2022|12:00|{KLASE
3 [SHKRIM AKADEMIK, K.I 2 |E.Selita, F.Laze, S.Agolli 08/06/2022|13:00|KLASE

KURSI I DYTE
NR{ L__ENDA ECTS KOMISIONI DATA |ORA|VENDI
1 |FOTOGRAFI(ZGJ).K.I 3 |Z.Kokonozi,E.Mataj,A.Varfi 06/06/2022|10:00|KLASE
2 [PSIKOLOGII ZHVILLIMLK.II 4  |E.Rapti, F.Laze, S.Agolli 07/06/2022|11:00|KLASE
3 INDRICIM SKENIK (ZGJ), K.I 2 |LMartini, E.Kuka, A. Selmani  [07/06/2022|12:00|KLASE
4 |ZHVILLIMI KURRIKULES,K.II 4 |M.Térshana, M.Hala,E.Meniko |09/06/2022|12:00|KLASE
5 |VLERESIMI NE ARSIM,K.II 4 |M.Térshana, M.Hala,E.Meniko  |10/06/2022|10:00|/KLASE

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Departamenti Aktrim dhe Teori
Prof. Gazmend Gj

ZV/DEKANI FAS




UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETII ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGJI TEATRI / SPEKTAKLI DHE MESUESI
CIKLIIDYTE "MASTER I ARTEVE"

Tirané,mé 06.06.2022

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I MBARTJES
VITI AKADEMIK 2021-2022

KURSI I PARE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA |ORA|VENDI
1 |NDRICIM SKENIK (ZGJ), K.I 2 |LMartini,E.Kuka, A.Selmani 07/06/2022(12:00{KLASE
2 |HISTORI TEATRI BASHKEKOHOR,K.I 9 M.Xhelili, P.Shllaku, S.Agolli 08/06/2022(14:00{KLLASE
3 |[SHKRIM AKADEMIK, K.I 2 |E.Selita, F.Laze, S.Agolli 08/06/2022(13:00|KLASE

KURSIIDYTE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA [ORA|VENDI
1 [TEORITE E TE NXENIT, K.I 6 |N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti  |06/06/2022(16:00|KLASE
2 |BAZAT E KRITIKES, K.I 2 |A. Kumbaro, G. Fuga, M. Xhelili |06/06/2022|12:00|KLASE
3 |DRAMATURGII, K.I 4 |A. Kumbaro, G. Fuga, M. Xhelili [06/06/2022|12:00|{KLASE
4 [DRAMATURGII, K.II 4 |A. Kumbaro, G. Fuga, M. Xhelili |06/06/2022|12:00|{KLASE
5 [SKENOGRAFI/KOSTUMOGRAFLK.I 4 |LMartini, T Pustina,E.Kuka 07/06/2022(12:00|KLASE
6 [NDRICIM SKENIK(ZGJ) K.I 3 |L.Martini,A.Selmani,E.Kuka 07/06/2022(12:00{KLASE
7 |PSIKOLOGJI ZHVILLIMI, K.II 4  |E.Rapti, F.Laze, S.Agolli 07/06/2022{11:00{KLASE
8 |MENAXHIM ARTI (ZGJ) , K.Il 2 |E.Meniko, S.Agolli, A. Celoaliaj [08/06/2022|09:00|KLASE
9 |ZHVILLIMI KURRIKULES, K. II 4 |M.Térshana, M.Hala,E.Meniko  [09/06/2022|12:00|[KLASE
10 [METOD E MESIMDHENIES |KI 6 |M. Hala, E. Meniko, E. Rapti 09/06/2022(16:00{KLASE
11 |REGJI K.II 9 |M.Kutali, G.Fuga, A.Celoaliaj [09/06/2022|10:00|KLASE
12 [VLERESIMI NE ARSIM,K.II 4 |M.Térshana, M.Hala,E.Meniko |10/06/2022|10:00|KLASE
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PERGJEGJESI NJESISE BAZE

ZV/DEKANI FAS

Departamenti "REGJI, REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"

Prof. Asoc.Alert Celoaliaj

Prof. Ilir Martini




UNIVERSITETI I ARTEVE Tirané,mé 06.06.2022
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI STUDIMIT: SKENOGRAFI / KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI

CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I MBARTJES
VITI AKADEMIK 2021-2022

KURSI I PARE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA |[ORA|VENDI
1 |NDRICIM SKENIK (ZGJ), K.I 2 |L.Martini, E.Kuka, A.Selemani  |07/06/2022[12:00[KLASE
2 [HISTORI TEATRI BASHKEKEHORE,K.I| 2 |M.Xhelili, A.Celoaliaj, M.Kutali [08/06/2022|14:00|KLASE
3 [SHKRIM AKADEMIK, K.I 2 |E.Selita, F.Laze, S.Agolli 08/06/2022(13:00|KLASE
KURSIIDYTE
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA |[ORA|VENDI
1 |[TEORITE E TE NXENIT, K.I 6 [N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti  |06/06/2022|16:00|KLASE
2 |KOMPJUTER 2D/3D(ZGIHK.II 3 |Z.Sulaj, Z.Kokonozi, A.Celoaliaj |08/06/2022|14:00|KLASE
3 [ZHVILLIMI KURRIKULES,K.II 4 |M.Térshana, M.Hala, E.Meniko |09/06/2022|12:00|[KLASE
4 [VLERESIMI NE ARSIM,K.II 4 |M.Térshana, M.Hala, E.Meniko |10/06/2022|10:00/KLASE
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS
Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"
Prof. Asoc%Pustina Prof. Ilir Martini




UNIVERSITETII ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: KOREOGRAFI DHE MESUESI
CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"

Tirané,mé 06.06.2022

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I MBARTJES
VITI AKADEMIK 2021-2022

KURSI I PARE

NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA |ORA|VENDI
1 [NDRICIM SKENIK (ZGJ]), K.I 2 |LMartini, E.Kuka, T.Pustina 07/06/2022(12:00|KLASE
2 IMENAXHIM ARTI (ZGJ) , K.II 2 |E.Meniko, S.Agolli, A. Celoaliaj |08/06/2022(09:00|KLASE

KURSI I DYTIE

NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA |ORA|VENDI
1 |TEORITE E TE NXENIT KLASES, K.I 6 |N. Mehmeti, M. Hala, E. Rapti  |06/06/2022|16:00|[KLASE
2 |PSIKOLOGIJI ZHVILLIMLK.II 4 |E.Rapti, F.Laze, S.Agolli 07/06/2022|11:00|KLASE
3 |HISTORI DANCI BASHKEKOHOR , K.I 4 |Gj.Prevazi,R Ndokaj,A.Ibérshimi [09/06/2022|14:00|KLASE
4 |ZHVILLIMI KURRIKULES,K.II 4  |M.Térshana, M.Hala, E.Meniko |09/06/2022(12:00|KLLASE
5 |VLERESIMI NE ARSIM,K.II 4 |M.Térshana, M.Hala, E.Meniko |10/06/2022|10:00{KLASE

PERGJEGJESI NJESISE BAZE
Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"

ZV/DEKANI FAS

Prof. Ili artini

&



UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI DHE MESUESI

CIKLI I DYTE "MASTER I ARTEVE"

Tirang,mé 06.06.2022

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I MBARTJES
VITI AKADEMIK 2021-2022

KURSIIDYTE

NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA |[ORA|VENDI
1 [NDRICIM SKENIK (ZGJ), K.I 2 |I.Martini, E.Kuka, A. Selmani  |07/06/2022|12:00|KLASE
2 [MENAXHIM ARTI (ZGJ) , K.II 2 |E.Meniko, S.Agolli, A. Celoaliaj [08/06/2022[09:00][KLASE

KURSI I DYTE )

NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA |ORA|VENDI
1 [PSIKOLOGIJI ZHVILLIMLK.II 4 |E.Rapti, M.Hala, E.Meniko 07/06/2022[11:00|KLASE
2 [ZHVILLIMI KURRIKULES,K.II 4 |M.Térshana, M.Hala, E.Meniko [09/06/2022]12:00{KLASE
3 [VLERESIMI NE ARSIM.K.II 4 |M.Térshana, M.Hala, E.Meniko [10/06/2022[10:00|KLASE

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

ZV/DEKANI FAS

Departamenti "REGJI, REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"

Prof. Asoc.Alert Celoaliaj

Prof. 1k artini




